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Gdy Jezus przyszedł do domu pewnego przywódcy faryzeuszów, aby w szabat
spożyć posiłek, oni Go śledzili. I opowiedział zaproszonym przypowieść, gdy

zauważył, jak sobie wybierali pierwsze miejsca. Tak mówił do nich: ”Jeśli cię kto zaprosi
na ucztę, nie zajmuj pierwszego miejsca, by czasem ktoś znakomitszy od ciebie nie był
zaproszony przez niego. Wówczas przyjdzie ten, kto was obu zaprosił, i powie ci: »Ustąp
temu miejsca«; i musiałbyś ze wstydem zająć ostatnie miejsce.
Lecz gdy będziesz zaproszony, idź i usiądź na ostatnim miejscu. Wtedy przyjdzie
gospodarz i powie ci: »Przyjacielu, przesiądź się wyżej«; i spotka cię zaszczyt wobec
wszystkich współbiesiadników. Każdy bowiem, kto się wywyższa, będzie poniżony, a kto
się poniża, będzie wywyższony”.
Do tego zaś, który Go zaprosił, rzekł: ”Gdy wydajesz obiad albo wieczerzę, nie zapraszaj
swoich przyjaciół ani braci, ani krewnych, ani zamożnych sąsiadów, aby cię i oni
nawzajem nie zaprosili, i miałbyś odpłatę. Lecz kiedy urządzasz przyjęcie, zaproś
ubogich, ułomnych, chromych i niewidomych.
A będziesz szczęśliwy, ponieważ nie mają czym tobie się odwdzięczyć; odpłatę bowiem
otrzymasz przy zmartwychwstaniu sprawiedliwych”. /Łk 14,1.7-14
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Drodzy Rodzice!

Zanim usiądziecie do rozmowy z waszymi dziećmi, usiądźcie najpierw i
porozmawiajcie z Jezusem, sam na sam, każdy osobo, choćby chwilę. Słuchajcie, co Jezus
ma wam do powiedzenia. Zapytajcie też Go, jaką prawdę zawartą w tej Ewangelii macie
przekazać swoim dzieciom.

Gdy usiądziecie z dziećmi, przeczytajcie wspólnie tę Ewangelię. Zapytajcie, co
zapamiętały.

Na koniec rozważań zaproście wasze dzieci do tego, aby wspólnie w chwili milczenia
posłuchać, co Pan Jezus ma Wam do powiedzenia. Poproście Go, by do Was mówił i
otwórzcie swoje uszy. Zapytajcie dzieci co "usłyszały", jakie przyszły Im myśli w tym czasie.
Porozmawiajcie o tym, a następnie pójdźcie do swoich obowiązków.

Wspólnota Domowego Kościoła Ruchu Światło Życie „On Jest”, Wrocław;

teksty: Domowy Kościół Ruchu Światło Życie, Gdańsk;

–
rysunki: , skład:

www.onjest.pl, slowo@onjest.pl

asystent kościelny:

Marta Stańco Mariusz Stańco;

ks. Wojciech Jaśkiewicz


